316
de antidorbibus si antidra crura obliqua huius faciendis cocturus vide
habet in lacibus Et sic crura obliqua Et si non ad plenum modo tamen aliquo
emendatur

Accidit aliquando quod propter uicturam calcatur in spacula equus
claudicat Et in ea parte claudicat fit quidam seu inflatio
propter quod nervorum accidit lesione. Cum abradatur locus ille et
fiat emptum quod infra in calce de verme anacordato ponitur by Febra
cha vesina absinthii edera terrestris malua spargula vulva mior
et vicia cum suis radicibus que simul terre et decoque et supra tudes
pone ita quod emptum fiat cepidum Et circa puncturam calcaturi ex se
ponatur rruu cum absinthio et oleo oliuay supponatur. Et per totam
tumescione fiat murtio de dialtra et oleo laurmo. It ubi atq; sic
rit puncturam calcaturu abluatur locus ex aqua salsa seu ex aqua salsa
maia Et postmodum virtutis pistata supponatur. It si ex hoc ibi ali
quis tumor contingerit et fames ibide colligatur fiat stupellus seu
stupignu de chelame seu malo cere seu pane porcino quod ide
est et murgatur ex sapore mdraco et sic murtus in foramine mita
tur ut fames et putredo egrediantur

Leditur falsi diversis occidibus. Aliquando leditur ex ictu
calcas equi. Aliquando ex spina uel rudo ibide merrante
Aliquando ex passione in aliquo duro loco ubi falsi equi locus deli
catus est et nervosus paritq; carnosus cum leditur ibi equus affli
gitur et patitur uehement. Vulgarit autem hoc passio falsas ex du
ri loca prussione ut calcas ictu contingat radatur totus locus tu
mor. deinde ff. absinthii parturam bracha verna et de folys oi
um eoz quod e tenuiu an et cerantur cum ayugra porcina ueti i
bona quantitate postea bulliat in aliquo vase mudo et misceatur
cum eis aliquantula mellis olei lmi et fume trita agutudo